



נהללים יקרים,

דקה לפני שתשכחו את המסמך האנושי הנפלא אותו אנו נוהגים להוציא מדי שבועיים – לקראת שבת, אנו חוזרים לפורמט המנצח ועושים מה שלא עשינו כבר מספר חודשים – יושבים לכתוב לכם את קורות המקום ואנשיו. אז מה התירוץ שלנו? העומס, הגיל, המשקל העודף, החורף שממאן להגיע. אנחנו שמים את התרצת מאחורינו וחוזרים לעניינים:

ונתחיל בזרקור למערכת החינוך הנפלאה שלנו, שכתבה חגית חפר – מנהלת הגיל הרך –

*"הדרך שבחרתי לי למטרתי, איננה הקצרה ביותר וגם לא הנוחה ביותר, ברם, היא הטובה ביותר בשבילי, משום שהיא שלי, משום שהיא משל עצמי". (יאנוש קורצ'ק)*

שלום ונעים מאד, שמי חגית ענבר-חפר ואני מנהלת מערכת החינוך לגיל הרך.

מאז שאני יכולה לזכור את עצמי, בילדותי, שאיפתי הייתה לעסוק בחינוך לאור דוגמא שקיבלתי מבית ועבורי "חינוך"

היא שליחות של עשייה ונתינה ואהבה. בחרתי לי את דרכי המקצועית לפני כעשרים שנים בעת שבחרתי ללמוד לימודי

חינוך במכללת "אורנים" ולימים המשכתי ללימודי תארים בתחומי החינוך ומדעי הרוח, סיימתי את התוכנית להכשרת

מנהלים, ניהלתי מערכת חינוך וזכיתי בתלמידים רבים במהלך של שנים מופלאות של עשייה חינוכית בה שימשתי

בתפקידים רבים ומגוונים. זו דרך ארוכה מלאה בתובנות, עשייה, התרגשויות ועבודה מאתגרת וכך לפני מספר חודשים

הגעתי לנהלל, וזכיתי להיות למנהלת החינוך לגיל הרך. הגעתי מטבעון, כמעט "שכנה" לעמק וכ"חדשה" אני מוצאת את

עצמי לומדת להכיר את רוח הקהילה, את הצרכים ואת הילדים והמשפחות היקרות שבעבורם אנו כאן כדי לעשות את

הטוב ביותר. בשנה זו, מערכת החינוך שלנו כוללת 5 גנים, 3 גנים צעירים ו-2 גנים בוגרים יותר: גילאי 3-4 וגן

חובה. כמו כן, צהרון לתלמידי בית הספר מכיתות א-ג. למעשה, אנו נותנים מענה חינוכי מקיף עפ"י עקרון הרצף החל

מגילאי תינוקות ואילך. מערכת החינוך הנהללית הינה מערכת מגוונת, נפלאה שמאויישת על ידי צוותים חינוכיים

מסורים, מקצועיים ואוהבים. הצוות, שברובו הינו ותיק, מכיר היטב את הילדים, המשפחות והתחושה היא של

המשכיות בין הדורות. אוכלוסיית נהלל מתרחבת ואנו שוקדים על בניית תוכנית חינוכית ארוכת טווח למימוש מיטבי של

קליטת ילדים נוספים תוך שמירה על הצביון הייחודי שלנו. בצד זה אני שואפת להמשיך בחיזוק וביסוס של חשיבות,

תפיסות חינוכיות עדכניות והטמעת "אני מאמין" קהילתי ודיאלוגי בין כולנו שמבוסס על הקשבה, יצירת מסגרות עבודה

קבועות ושיתופי פעולה מקדמים עם כל השותפים מבית ומחוץ, שחשובים מאד להנעת תהליכים ומימושם.

מבקשת להודות, מכל הלב, על קבלת הפנים הלבבית, החמה והתומכת לה זכיתי בעת כניסתי לתפקיד וזוכה כל העת.

תודה על האמון והיחד, תודה על הגיבוי וכולי תקווה שנמשיך לצעוד ולהציע את מערכת החינוך שלנו הלאה אל עבר

המשכן של הצלחות ולהמשיך ולהוות מקור משיכה לרבים אשר רואים בנו דוגמא לעשייה חינוכית מיטבית עבור

ילדיהם."



שנת בר מצווה לילידי 2005 –

עשרת המופלאים של שנת בר המצווה בנהלל, התכנסו בסוף השבוע שעבר לפעילות ראשונה בשנת בר המצווה. אז מה היה לנושם? השכמה מוקדמת, צעידה בשדות לתל שמרון עם ההורים: אסף סלע, אודי תמיר ודור אררט המד"ב, ליווי רכוב של שאול אבידוב והורים נרגשים שהמתינו עם ארוחת בוקר מפנקת וטקס מרגש על התל.

ילדי בר המצווה: איתי אבידוב, שחף סלע, נעמה תמיר, ארז קרסיק, אלון לב, גלי רוז, ענבר שורר שהגיע מקנדה! תמר ברנע, גל שומק וליה לוי. עפר אבידוב סיפר לדרדקים על התל וקורותיו ושינתך במשימות בר המצווה שהיו לו ולחבריו כשהיו בני 13, ההורים ברכו, הילדים נשבעו וכולם אכלו לשובע ונהנו מהחברותא ומהחוויה. רוני אלקנה, חברת ועדת נוער, כתבה לנו כמה מילים על פעילות הנוער השנה:

בתנועת המושבים פעילים השנה כ-65 חניכים בשכבות הגיל השונות. המדריכים הם משכבת י"א ומדריכה אחת משכבת י'. ועדת הנוער השנה כוללת 8 חברים משכבות גיל שונות: ליאור רכלבסקי, תמי לוז גרבר, רוני לביא אלקנה, מורן סלע, אורלי מלול יובל יפה, אושרה לב אירית קורן. נציג וועד מקומי בנוער - אודי תמיר ודור אררט המד"ב ומדריך שכבת ד.

השנה אין יו"ר לוועדת נוער ולכן תחומי האחריות מתחלקים בין חברי הוועדה. הנושאים עליהם הוועדה אחראית הם: קשר מול המועצה בנוגע לפעילויות ונושאים הקשורים לנוער והגריענרית, אחריות על חגים של הנוער שחלקם גם חגים משותפים עם כלל הקהילה לדוגמא חג חנוכה האחרון. פעילויות בר/ בת מצווה עליהם נרחיב בהמשך, ניהול תקציב נוער כולל רכישות לנוער ולמחלבה, ייצוג הנוער בפעילויות צח"י, פעילויות ותכנים לשכבה הבוגרת וכמובן אחריות ובקרה על ההתנהלות השוטפת של פעילויות הנוער לרבות פעולות שבועיות, טיולים ופעילויות שיא. בימים אלו מקיימים מפגשים - דור, המדריכים ונציגי הוועדה עם הורי הילדים בכיתות ד, ה, ו' במטרה להכיר בין ההורים למדריכים, לחזק את הקשר בין הנוער לתנועה ולהציף בעיות שעולות מהשטח במטרה להצעה ויישום של פתרונות משותפים. שתמשיך להיות לכולנו שנה מוצלחת ופורה, ועדת נוער.

### משלחת נשים מאן ארבור לנהלל בשבועות

בתאריכים 18.5.22-18 תגיע אלינו משלחת נשים מהקהילה השותפה שלנו אן ארבור, משיגן. היוזמה הינה משותפת לנשים בנהלל ובאן ארבור ומטרתה לחזק את הקשר האישי בין שתי הקהילות, וכן לחזק כל קהילה בפני עצמה. למשלחת נרשמו כבר 25 נשים בגילאים שונים מ 25 ועד 80. הן תגענה ביום שישי לפנות ערב, תתארחנה אצל משפחות והכוונה לייצר מפגשים סביב נושאים משותפים ואף ריקוד משותף לחג השבועות. בימים אלה אנו מעוניינים להקים ועדת נשים אשר תוביל את הפרויקט. המעוניינות מתבקשות לפנות לרותי אלקנה: 050-6599832.

### משתתפים בצערה של משפחת עמיעד על מותה של מרים עמיעד.

בהזדמנות זו מזמינים את הציבור – אם מישהו רוצה לכתוב כמה מילים על בן משפחה או חבר נהלל שנפטר, אנא העבירו אלינו ונפרסם.

### ונקנח בפינת הנחת:

ברכות חמות להדי וברק ריישר להולדת הבת **טלאור גני**, נכדה לגיתית ודרור בנימיני

מאחלים לכולם – ימים טובים להתראות בעוד שבועיים, ועד מקומי נהלל